

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Ekim 2021

“Çocukluk hayallerimi yaşıyorum”



Merhaba,

Benim hikâyem çocukken etrafımda gördüğüm her şeye olan merakımla başladı. Merakım o dönemki sınıf öğretmenimin çok dikkatini çekmiş olacak ki bana her ay çıkan *Bilim Çocuk* dergisini hediye ediyordu. Her gece uyumadan önce dergiyi elime alırdım, bir gün çok büyük bir bilim insanı olacağıma dair hayaller kurardım. *Bilim Çocuk* dergisine olan aşkım devam ederken liseye başladığımda aynı serüvene *Bilim ve Teknik* dergisiyle devam ettim. Dergileri okumak o kadar heyecan vericiydi ki geceleri gözlerimi sınırsızca kapattır, okuduklarımı kendim yapıyor muşçasına hayaller kurardım. Bugün Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Biyoloji Bölümünde okuyorum ve bir adet TÜBİTAK 2209-A Projesi yürütüyorum. Bir gün laboratuvarında çalışabilmek çocukluk hayalimdi ve bugün *Bilim ve Teknik* dergisi sayesinde çocukken kurduğum hayallerimi yaşıyorum. Ve inaniyorum ki bir gün bu ülkede çok büyük bir bilim insanı olacağım!

Ahmet Gökkaya

“Tüm meraklılara önemle tavsiye ederim”



Merhaba,

Yaklaşık 25 yıldır okumaktan zevk aldığım ve her sayısını merakla beklediğim *Bilim ve Teknik* dergisinin sıkı takipçisiyim. Şunu biliyorum ki okuduğum her sayının bana katmış olduğu birikimle çevremdeki doğa ve fizik olaylarını mantıkla yorumlayıp kafamdaki sorulara cevap bulabiliyorum.

Tüm meraklılara önemle tavsiye eder, sizlere teşekkür ederim.

Alper Zeybek,
Kamu Çalışanı, Ankara

“Bilimi sevmemi ve kariyerime yön vermeme sağladı”

Merhaba,

Bilimi sevmeme ve şu anda yaptığım iş olan alerji konusu ile bağlantılı teşhis ürünleri işine başlama *Bilim ve Teknik* dergisi vesile oldu. Ortaokul ve lise yıllarımda alerjinin temel konuları olan “hijyen hipotezi”ni (yani mikroplarla biraz içli dışlı olmanın ileride alerjiyi azaltacağı anlayışı) ve “çiftlik etkisi”ni (yani çiftlikte bulunan çocukların daha az alerjik olduğu tezi) *Bilim ve Teknik* dergisinde okumuştum. Yirmi beş yıl sonra çiftlikte bulunan çocukları alerjiden koruyan madde bulundu ve ben de önceden konuya hâkim biri olarak ürünün değerini bilip bu işe girişerek başarılı oldum. Ülkemizde alerji teşhis ve korunma ürünleri alanında 20 yıl gibi uzun bir süre çalışan sayılı kişilerden biriyim.

Başarıma katkılarından dolayı *Bilim ve Teknik* dergisine çok teşekkür ederim. Bilimi sevmemi ve kariyerime yön vermeme sağladı.

Saygılarımla...

Erol Sezer

“Günlük yaşantı ile laboratuvaradaki bilim insanları arasında köprü”

Merhaba,

Her ne kadar bilim insanı olacak kadar kendimi bilime adayamasam da günlük koşuşturmacamızda bu ışığı evlerimize ulaştıran TÜBİTAK’a ne kadar teşekkür etsek az.

Nitekim hanelerimizdeki günlük yaşantı ile laboratuvaradaki bilim insanları arasında köprü olan bu yayınlar sayesinde yaşantımızda denge kuruyor ve yayınlarla inançla daha emin bakıyoruz. Evet, artık teknoloji minicik aygıtlarda erişime açık olabilir lakin toplumun geneli düşünülür ise basılı bir yayın ol-

ması büyüyecek olan nesiller için de görsel ve dokunsal tohumlar atıyor.

İyi ki varsınız, ekonomik kaygulardan uzak kalarak her haneye ve her bireye köprü olmaya devam etmeniz temennisiyle...

Teşekkür ederim ailem adına,
Saygılarımla...

Zehra Akın Palaz

“Gerekli tüm bilgileri önümüze seriyorsunuz”

Merhaba,

Yeni bir insanla tanışınca edindiğim heyecanı, bu dergiyi elime aldığımda da hissediyorum. Tıpkı bir insanın elini sıkığımızda hissettiğimiz duygular gibi.

Bilim, teknoloji, doğa, metafizik, matematik, uzay bilimleri vb. birçok alanda neredeyse ulaşılması çok güç olan makaleleri sentezleyip gerekli tüm bilgileri önümüze seriyorsunuz. Bize de okuyup keyif almaya kalıyor.

Bu kadar cüzi bir fiyata böyle bir dergiye sahip olmak, herhalde siz değerli *Bilim ve Teknik* ekibinin bize sunduğu en büyük hediye olsa gerek.

Sevgi dolu saygılarımla...

Mehmet Burak Ecevit

